Produktdetails
Kurzschlussstrom (Isc)
135W
22.3V
6.06A
26.2V
6.42A
24.40%
1000V DC (IEC)
-0.27%/ ℃
-0.236%/℃
0.058%/ ℃
±3%
-40℃ ~85℃
Maximale Leistung (Pmax)
Spannung bei Pmax (Vmp)
Strom bei Pmax (Imp)
Leerlaufspannung (Voc)
Maximale Systemspannung
Ausgangsleistungstoleranz
Betriebstemperatur
Moduldimension
Marke für Solarzellen
Garantie
SUNPOWER
2 Jahre Garantie, 25 Jahre Lebensdauer
CE, ROHS, FCC
IP65
1270*540*55mm
Zertifizierungen
Wasserdicht
Anzahl der Zellen und Verbindungen 36(4*9)
Ausgangskabel
PV-XC802(2stk. 10SQ050 dioden) ,
5M 2*4.0mm²RVV Kabel, kein Stecker
Elektrische Eigenschaften Produktbeschreibung
Moduldiagramm
Spezifikationen
Gewicht 9.02KG
RIGID SOLAR PANEL
SGSP-135W
SWISS SOLUTIONS
Einfache, schnelle und saubere Installation: Die Spoiler unserer Solar-Sets sind
bereits in den Rahmen des Solarmoduls integriert. Dadurch entfällt das aufwendige
Verschrauben. Das monokristalline Solarmodul überzeugt nicht nur durch sein
kompaktes Design, sondern liefert auch bei ungünstigen Wetterbedingungen eine
optimale Ladeleistung. Die gesamte erzeugte Energie wird direkt in die gewählte
Batterie eingespeist und sorgt ganzjährig für deren zuverlässige Erhaltungsladung.
533
11
83
540
12
70
35
540
12
70
55
7
0
XC802
10
±
5
80
±
10
11
90